SCRIPTA

Numéro Scripta : 4324

Auteur(s) : Jean Morin [particulier]

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1261, janvier

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Jean Morin vend à l'abbé et aux chanoines de La Lucerne, ses seigneurs, pour 11 sous manceau, une rente annuelle d'un boisseau de froment de 3 vergées de terre qu'il tenait au droit héréditaire desdits abbé et chanoines dans la paroisse de La Lucerne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° CVII, p. 91.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Johannes Morin vendidi finaliter et concessi viris religiosis abbati et conventui de Lucerna, dominis meis, unum boissellum frumenti annui redditus, ad mensuram horrei eorumdem percipiendum annuatim, ad festum Sancti Michaelis, per manum meam et heredum meorum, super tribus virgatis terre quas hereditario jure teneo de predictis abbate et conventu in feodo de La Moriniere, in parrochia de Lucerna ; ita quod predicti religiosi de cetero poterunt et debebunt suam facere plenariam justiciam in predictis tribus virgatis terre et in tota portione mea feodi supradicti, pro predicto reddito habendo ad terminum supradictum et afferendo ad horreum predictorum abbatis et conventus, una cum portione me contingente redditus sui quem in predicto feodo de La Moriniere percipiunt ab antiquo. Pro hac autem venditione a me facta dederunt michi predicti religiosi undecim solidos Cenomonensium. Et ego et mei heredes tenemur eisdem predictum redditum bona fide garantizare et, pro posse nostro, defendere contra omnes, vel alibi in propria hereditate nostra, si necesse fuerit, competenter excambiare. Quod ut firmum et stabile perpetuis temporibus observetur, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est anno Domini M CC sexagesimo, mense januarii.